

SĄMATA

Vilniaus r., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Brinkiškių g. (VL9203)

Eil. Nr.	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Orientaciniai darbų ir paslaugų kiekiai (36 mėn.)	Įkainis eurais be PVM	Orientacinė kaina (eurų) be PVM
					(4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Kelių ir gatvių asfaltbetonio dangos pažaidų taisymas, a/b dangos įrengimas, paviršiaus apdorojimas:				
1.41	Asfalto viršutinio sluoksnio iš minkštojo asfalto (SA 16-d-V 6000 tipas C) įrengimas, h-5.0 cm.	m2	2465	11.33	27,928.45
2.	Šaligatvio, trinkelio dangos, kelio ar vejos bordiūrų įrengimas ir remontas:				
2.8.	Vejos įrengimas, (iš augalinio sluoksnio h-10 cm ir sėklų paskleidimas)	m2	978	8.19	8,009.82
4.	Šulinių, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas, pralaidų įrengimas:				
4.15	Plastikinių vamzdžių d-600 mm pralaidoms paklojimas	m	12	186.41	2,236.92
4.16	d-600 mm vandens pralaidų antgalių įrengimas	vnt	2	176.39	352.78
5.	Žemės darbai:				
5.1	Plotų lyginimas mechanizuotai (kelio profilio atstatymas)	100 m2	35.74	52.85	1,888.86
5.2	Plotų lyginimas rankiniu būdu	m2	357	2.39	853.23

5.4	Grunto perstūmimas buldozeriu 10m	m3	2119	2.56	5,424.64
5.6	Grunto kasimas mechanizmais su pakrovimu	m3	1966	6.67	13,113.22
5.7	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	20	54.69	1,093.80
5.12	Kelio griovių atstatymas (kasimas) mechanizuotai, su grunto pakrovimu į savivartį	m3	153	14.69	2,247.57
5.13	Grunto išvežimas autosavivarčiu iki 1 km	m3	2119	4.12	8,730.28
5.14	Keičiant vežamo grunto atstumą kiekvienam 1,0 km atstumui pridėti K+2 *Kaina iškrovimo vietos atstumo	m3	2119	8.24	17,460.56
6.	Kelio dangos pagrindo įrengimas:				
6.1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mišinio įrengimas	m3	1137	36.06	41,000.22
6.5	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mišinio pagrindo įrengimas h-15 cm	m2	2954	9.69	28,624.26
6.7	Kelkraščių sustiprinimas smėlio - žvyro mišinių, pridedant 40 proc. skaldos (sluoksnio storis 6 cm)	m2	489	2.16	1,056.24
7.	Pagalbiniai darbai:				
7.3	Krovininės automašinos iki 20 t *Esamos pralaidos demontavimas	maš. Val.	3	52.29	156.87
7.6	Ekskavatoriaus darbas *Esamos pralaidos demontavimas	maš. Val.	3	49.76	149.28
VISO					160,327.00
PVM:					33,668.67
Orientacinė pasiūlymo kaina su PVM:					193,995.67